PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL

ARTICULO 1.. Liquidar el presupuesto de Rentas y Recursos de Capital del Municipio de

Cartago, para la vigencia fiscal del primero (1") de enero al treinta y uno

(31) de diciembre de 2.019, en la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO
MIL NOVENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS
MIL OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE (168.098.966.085,oo) de

acuerdo con el siguiente detalle:

CUADRO No. 1

MUNICIPIO DE CARTAGO VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL VIGENCIA 2019

(Decreto Ley 111 de 1996)
RUBRO FUENTE C.RES NOMBRE V INICIAL

1 INGRESOS TOTALES 1 68.098.966.085,00

[...]

rp Libre Destinación 3s0.000.000,00

SEGUNDA PARTE
PRESUPUESTO DE GASTOS

ARTICULO 2': Liquidar el Presupuesto de Gastos del Municipio de Cartago para la vigencia

fiscal del primero (1')de enero al treinta y uno (31)de diciembre de 2.019,

EN IA SUMA dE CIENTO SESENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y OCHO

MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y CINCO

PESOS M/CTE (168.098.966.085,oo) de acuerdo con el siguiente detalle:

CUADRO N" 2

MUNICtPtO DE CARTAGO; VAUe DEL CAUCA

ANExO DECRETO DE LIQUIDAGION: RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENCIA 2019

(DECRETO LEY 111 DE 1996)

coDtGo DETALLE SUBTOTAL VALOR INICIAL

I, PRESUPUESTO DE GASTOS FUNCIONAMIENTO